
Šel jsem do toho a baví mně to! 
Dostávám peníze, i když platím! 
A za své peníze si chci pořídit to, co chci JÁ! 
Stojím o věci, které se mi hodí. 
Pro sebe, manželku, děti nebo i psa. 
Jinde mi dávají věci, které už mám. 
Nakupuji na správném místě a vydělávám. 

…víme jak na to!

www.stavmat.cz/pdp



Prachy opravdu dělaj 

prachy! Nakupuji 

materiál tam, kde to má 

smysl. Tam, kde mi dají 

za nákup peníze zpět! 

Ať nakoupím cokoliv.

www.stavmat.cz/pdp



Pravidelně  

ve Stavmatu nakupuji 

a oni mi připisují % 

z nákupu. Pokaždé! 

Vedou mi účet a tam mi 

peníze naskakují! 

KčKč
%%

www.stavmat.cz/pdp



Pravidelně dostávámpeníze zpět formou poukázek a za ně si koupím, co chci. To mi jinde nedají! 

Peníze utratím  

na největším  

a nejvýhodnějším  

českém e-shopu  

www.mall.cz! 

Udělám radost sobě  

nebo komukoliv  

z rodiny. 

www.stavmat.cz/pdp

PRACHY

dělaj prachy



57 000 různých věcí 

pro domácnost, dílnu, 

zahradu, sport, ženu, děti, 

psa i kočku ... 

A to ještě  

není všechno!

www.stavmat.cz/pdp



Existují také 

TURBO PRACHY! 
Koupím značkový výrobek 

za skvělou cenu a ještě 

získám větší % zpět. %

%

%%

%%

%

%%

%

www.stavmat.cz/pdp

PRACHY
dělaj prachy

PRACHY

dělaj prachy

Turbo


